redditus, 55. De eo emit partem 
Archiepiscopus, 95 , 158. E t partem 
habebat Andreas Bencius, 101. Al
bertus q. Guaitafoliae et consortes 
venditionem partis dicti molendini 
confirmant Archiepiscopo, 355. Cui 
Bonadonna praedicti q. Guaitafoliae 
et filius eius aliam partem renun
ciant, 537.

Molendinum Colzoli. Eius red
ditus, 53.
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Molendinum Cantoni. Conditio- 
nalum Archiepiscopi, 46. Eius red
ditus, 06.

Molendinum C e r r e t i ,  283. 
Molendinum C erri. Conditionatum 

Archiepiscopi, 47. Eius redditus, 50. 
Pars eiusdem empta a Syro Ii, 157. 
Qui de eadem investivit Capharum,
299. Locatum, 552 , 557.

Molendinum Corsi, 25. Locatum, 
■191.

Molendinum Domnicum, sive. Dom- 
nicatum , in Molaciana, 54. Eius 
redditus, 53. Recordatum, 157, 212. 
Locatum , 15S, 187.

Molendinum Dompnicum, in Ponte 
Decimo, 297.

Molendinum F ossati S. Miciiae- 
l is . Locatum, 202.

Molendinum Fossati. Locatum,
281.

Molendinum Fucis, 97.
Molendinum F ulli. Eius reddi

tu s , 56.
Molendinum Glarioli, 25. Con- 

dilionatum Archiepiscopi, 49. Eius 
redditus, 06. Consules laudant quod 
Henricus Malus Aucellus non inquie
tet Archiepiscopum pro aqueductu 
dicti molendini, 109. Ibi feudum-a 
(ilio Strallandi. venditum, 157. Lau- 
damenta Curiae circa • molendinum 
praedictum, 500, 501. De quo octava 
pars a Bontico possidebatur, 502.

Molendinum Insulae Laci Dra
conarii, 34. Eius redditus, 55. Lo
catum, 118, 130, 229.

Molendinum Insulae de Pere . 
Locatum, 281.

(  0

Molendinum Insulae S candoleti. 
Eius redditus, 5(i. Locatum, 177.

Molendinum Insulae ultra B e- 
sanium. Locatum, 193, 193. ,
. Molendinum Insulellae. Super 
eum ius habebat familia Lanfranci 
hrugnonis, 107. Et de eo partem 
emit Archiepiscopus, 560.

Molendinum J oiiannis Blanci , 
595. Concordia inter dictum Johanr 
nem et Archiepiscopum pro eo, 403. 

Molendinum Isaecurtis, 24. 
Molendinum L aci , 55. 
Molendinum L anfranci de Volta,

268.
Molendinum Madelderti , 259, 

240.
Molendinum Monasterii S. Ste- 

piiani. Instrumentum constructionis 
eiusdem, 1.10.

Molendinum Murualli. Consules 
laudant quod non destruatur, 502. 
Conventio circa caduitam aquaè, 
502.

Molendinum Murualli. Domini 
eius conveniunt se cum Hugone ar
chiepiscopo domino praedicti, pro 
caduita aquae regulanda, ibi.

Moleneinum Novum. Vide M olen

dinum Porcellorum .
Molendinum Novum, in...... Eius

redditus, 56.
Molendinum Novum, in Medolico. 

Eius redditus, 56. Locatum, 552.
Molendinum Novum Murualli Su- 

prani. Orcoita Sardena et filii cius 
renunciant Archiepiscopo iura, quae 
habent super dictum molendinum ,
328.

> 2  )
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Molendinum Nucis. Eias redditus,

55, 56. Emptum ab Archiepiscopo, 
156, 157. Locatum, 599.

Molendinum Octoboni, et alio
rum. Consules laudant quod ad dic
tum molendinum ducatur aqua, 564.

Molendinum Periculi , 54. Eius 
redditus, 55. Recordatum, 157. Ar
chiepiscopo venditum, 558, 359.

Molendinum Porcellorum , 58. 
Eius redditus, 56. Recordatum, 262. 
A Lamberto et Druda iugalibus con
structum , 547.

Molendinum Pulciferae. Vide 
Molendinum S. Petri Arenae.

Molendinum S. Bazarii. Locatum, 
147, 172.

Molendinum S. Michaelis Lava
niae. Concessio terrae pro aedifica
tione eius, 536.

Molendinum S. Petri Arenae. 
Conventio Ayraldi episcopi cum 
nonullis de Volta pro eo, 268, 59*2.

Molendinum Subterratum , 55. 
Eius redditus, 56. Partem eius habe
bat Andreas Bencius, 101. Et aliam 
Archiepiscopus acquisivit, 138.

Monasterium S. Agathae. Terra 
eius, 414.

Monasterium S. Fructuosi. Te
nebat quarterium decimae plebis Pli- 
caniao, 19. Conditionatum Archie
piscopi, 55. Terra eius, 506. Re
cordatum , 382.

Monasterium S. Mauri Tauri
nense. Cappellae Campi Florentiani 
donatam, 29. Eius abbas, ibi.

Monasterium S. Petri. Terra eius, 
417.

Monasterium S. Stepha.ni, prope 
Januam. Jura Archiepiscopi super 
eius ecclesiam , 7. Habebat partem 
decimae Rapalli, 17. Consules laudant 
quod clusa molendinorum eiusdem 
monasterii non impediatur, 60. Terra 
eius, 112, 164. Monachi, 126. Terra 
cius locata, 296.

Monasterium S. Syri , prope Ja
nuam. Jura Archiepiscopi super eius 
ecclesiam, 7. Quae memoratur, 73. 
Basilica appellata, 412. Cui Theo- 
dulphus episcopus nonnullas decimas 
confirmai, 412. Ab imperatrice Ada
lasia quibusdam bonis donata , 425. 
Monachis S. Benedicti assignata, 427. 
Petrus primus abbas, ibi. Basilica 
S. Marcellini donatum, 454. Et de
cimis illorum de Carmadino et de 
Insulis, 441. Consules laudant eccle
siae S. Syri decimam haereditatis 
filiorum q. Rustici de Caschifelone, 
445. Innocentius papa II adiudicat 
dicto monasterio possessionem deci
marum ab illis de Carmadino et de 
Insulis ut supra debitarum, 446. 
Consules laudant eidem planum Ca
stelieti, 455. Alexander papa III 
sententiam praedictam Innocenti II 
confirmat, 457.

Monasterium S. Thomae, pro
pe Januam. Jura Archiepiscopi su
per eius ecclesiam, 8. Recordata,
417.
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N a v es. Decimae ab ipsis Archie
piscopo debitae, 9, 10, I I, 565,' 366. 
Nomina illorum qui navem habebant 
pro libellaria, 27. Sententia Curiae